سوم اینکه انتشار کتاب‌هایی از این سیاق خلاء وجود کتاب‌های علمی را بیش از پیش متجلی می‌سازد. اندیشمندان و اهل علم کشور و بویژه فرهیختگان این خطه به انجام کارهای پژوهشی در تمامی زمینه‌ها و بویژه تاریخ همت گمارند.

پایان

هفته‌نامه اهواز، نیمه دوم فروردین ۱۳۷۹، محرم ۱۴۲۱ آوریل ۲۰۰۰، اجتماعی